1

  УТВЕРЖДАЮ

Президент ФНТР

Батов В.В.

от  01 декабря 2011 года

РЕШЕНИЕ

Исполнительного комитета Федерации настольного тенниса России

Председательствовал:

Батов Виктор Васильевич – Президент ФНТР

Присутствовали Члены Исполкома ФНТР:

1. Батов В.В.

2. Марков Р.А.

3. Захаров А.И.

4. Терешкин Н.П.

5. Астахов С.В.

6. Барчукова Г.В.

7. Торгов М.Л.

8. Вишняков В.Н.

9. Шмырев М.В.

Приглашенные:

1. Рубинер В.М.

2. Ломаев А.А.

 Кворум имеется.

Слушали:

1. Об утверждении календаря спортивных мероприятий по настольному

теннису на 2012 год.

(Астахов С.В.)

Постановили:

1. Определить места проведения зональных соревнований:

1.1. Сибирский Ф.О.:

-  Чемпионат СФО (г. Томск, 31.01.- 05.02.2012)

-   Первенство СФО 1994 г.р. и моложе ( Красноярский кр.,  г.Зеленогорск,

16-21.01.2012)

- Первенство СФО 1997 г.р. и моложе (г. Новосибирск, 21-26.01.2012)

- Первенство СФО 2000 г.р. и моложе (г. Абакан, 27-31.03.2012)

1.2. Уральский ФО:

- Чемпионат УФО (г. Магнитогорск 25-29.0.2012)

 2

- Первенство УФО 1994 г.р. и моложе (г. Екатеринбург, 18-22.01.2012)

- Первенство УФО 1997 г.р. и моложе (пос. Балтым, 07-11.03.2012)

- Первенство УФО 2000 г.р. и моложе (г. Тюмень, 02-05.02.2012)

1.3. Северо-Западный ФО:

- Чемпионат СЗФО (г. Петрозаводск, 25-29.0.2012)

- Первенство СЗФО 1994 г.р. и моложе (г. Архангельск, 15-19.02.2012)

- Первенство СЗФО 1997 г.р. и моложе (пос. Сиверский, 07-11.03.2012)

- Первенство СЗФО 2000 г.р. и моложе (пос. Сиверский, 28.03.-01.04.2012)

1.4. Центральный ФО:

- Чемпионат ЦФО (г. Ярославль, 24-29.01.2012)

- Первенство ЦФО 1994 г.р. и моложе (г. Ярославль, 16-22.01.2012)

- Первенство ЦФО 1997 г.р. и моложе (г. Рыбинск, 11-16.03.2012)

- Первенство ЦФО 2000 г.р. и моложе (г. Коломна, 01-05.02.2012)

1.5. Южный ФО:

- Чемпионат ЮФО (г. Сальск, 24-29.01.2012)

-Первенство ЮФО 1994 г.р. и моложе (г. Славянск-на-Кубани,

16-22.01.2012)

- Первенство ЮФО 1997 г.р. и моложе (ст. Каневская, 06-11.03.2012)

- Первенство ЮФО 2000 г.р. и моложе (г. Сальск, 31.01-05.02.2012)

1.6. Дальневосточный  ФО:

- Чемпионат ДВФО (г. Владивосток, 24-29.01.2012г.)

- Первенство ДВФО 1994 г.р. и моложе (г. Владивосток, 06-11.03.2012)

- Первенство ДВФО 1997 г.р. и моложе (г. Хабаровск, 13-18.03.2012)

- Первенство ДВФО 2000 г.р. и моложе (г. Артем, 12-15.04.2012)

1.7. Северо-Кавказский  ФО:

- Чемпионат СКФО (г. Ставрополь, 24-29.01.2012г.)

- Первенство СКФО 1994 г.р. и моложе (г. Нальчик, 01-05.02.2012)

- Первенство СКФО 1997 г.р. и моложе (г. Ставрополь, 06-11.03.2012)

- Первенство СКФО 2000 г.р. и моложе (г. Нальчик, 01-05.02.2012)

1.8. Приволжский  ФО:

- Чемпионат ПФО (г. Новочебоксарск, 24-29.01.2012г.)

- Первенство ПФО 1994 г.р. и моложе (г. Казань, 01-05.02.2012)

- Первенство ПФО 1997 г.р. и моложе (г. Новочебоксарск, 06-11.03.2012)

- Первенство ПФО 2000 г.р. и моложе (г. Новочебоксарск, 01-05.02.2012)

2. Утвердить календарь спортивных мероприятий по настольному

теннису на 2012 год (прилагается).

 ГОЛОСОВАЛИ «За» - единогласно.

 Слушали:

2. Об утверждении критериев для включения спортсменов в

списки сборной команды России по настольному теннису и  списков

сборных команд России  по настольному теннису на 2012 год.

 (Астахов С.В.)

 3

Постановили:

Утвердить критерии для включения в списки сборной команды России

по настольному теннису и списки сборных команд России  по настольному

теннису  в 2012 году (прилагаются).

 ГОЛОСОВАЛИ «За» - единогласно.

 Слушали:

3. О регистрационном и вступительном взносах на 2012 год.

(Астахов С.В.)

Постановили:

Утвердить регистрационный  и вступительный взносы на 2012 год

(список прилагается).

Поручить Генеральному директору ФНТР Маркову Р.А. подготовить

рекомендации для уполномоченных от ФНТР в регионах  по сборам

членских взносов от физических  лиц.

ГОЛОСОВАЛИ «За» - единогласно.

Слушали:

4. О решениях Директората КЧР

(Захаров А.И.)

Постановили:

Утвердить изменения и дополнения в «Положение о КЧР на сезон

2011-2012 гг.» в разделах:

1. О проведении  Кубка  мужской Премьер-лиги.

2. О проведении соревнований в мужской лиге «D» и женской высшей

лиге «В».

3. О судействе в мужской Премьер-лиге и нормативах оплаты судей,

обслуживающих соревнования Командного Чемпионата России в сезоне

2011-2012 гг.

ГОЛОСОВАЛИ «За» - единогласно.

Слушали:

5. Разное.

Постановили:

1. Принять в члены ФНТР  федерацию настольного тенниса

Республики Тыва.

 4

2. Принять предложение Торгова М.Л. о включении в календарь

региональных  спортивных мероприятий на  2012 год Чемпионата России

среди ветеранов.

3. Поручить Президенту ФНТР Батову В.В. на ближайшем Исполкоме

предложить кандидатуры  старших  тренеров (уполномоченных ФНТР)

субъектов РФ   и определить их полномочия.

4. Наградить медалью «За заслуги перед настольным теннисом»

Толпыгина В.В. (М.О. г. Подольск) и Белоглазова В.А.  (г. Екатеринбург).

5. Объявить благодарность Воротилову И.А., судье (г. Санкт-

Петербург).

 ГОЛОСОВАЛИ «За» - единогласно.

__________________